

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuario	Codigo Item N°	Descripcion del Item	Categoría de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad	CANTIDAD Y/O VALORES	
										EXCLUSION	INCLUSION
ADQUISICIÓN DE MATERIALES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS PARA EL SOPORTE TÉCNICO DE LA OFICINA DE INFORMÁTICA DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD											
ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA ADECUACIÓN DE AMBIENTE PARA EL MÓDULO PENAL CENTRAL DE LA SEDE NATASHA DE CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD											
1	29/01/2025	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	876.75.0059.0005	MEMORIA PORTATIL USB DE 16GB	23.15.11	5/40.00	UNID	4	S/.	160.00
2	29/01/2025	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	828.34.0019.0015	PILA DE LITIO CR2032 3V	23.15.41	5/3.50	UNID	100	S/.	350.00
3	29/01/2025	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	841.10.0002.0003	TUBERA CORTADORA DE TUBOS DE PVC	23.199.11	5/30.00	UNID	4	S/.	120.00
4	29/01/2025	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	876.75.0031.0006	CONVERTIDOR DE SATIA A USB	23.15.11	5/260.00	UNID	2	S/.	520.00
5	29/01/2025	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	895.22.2166.0001	CONVERTIDOR (OTROS)	26.32.33	5/128.00	UNID	2	S/.	256.00
6	29/01/2025	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	867.22.9504.0001	SOPLADORA DE AIRE	26.32.999	5/121.50	UNID	3	S/.	364.50
7	29/01/2025	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	826.10.0001.0887	PASTA TERMICA PARA PROCESADOR	23.15.41	5/46.50	UNID	10	S/.	465.00
8	29/01/2025	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	840.57.0006.0178	SOLDADURA DE ESTAÑO 0.8MM X60/40	23.15.9999	5/29.00	UNID	2	S/.	58.00
9	29/01/2025	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	837.71.0002.0040	JUEGO DE BROCHAS X 4 PIEZAS	23.111.111	5/50.00	UNID	4	S/.	200.00
10	29/01/2025	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	813.30.0037.0064	LIMPIADOR DE PANTALLA X 240ML	23.15.31	5/14.00	UNID	4	S/.	56.00
11	29/01/2025	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	813.30.0037.0065	LIMPIADOR EN CREMA PARA COMPUTADORA	23.15.31	5/18.50	UNID	8	S/.	148.00
12	29/01/2025	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	813.50.0021.0087	PANO MICROFIBRA	23.15.31	5/4.00	UNID	100	S/.	400.00
13	29/01/2025	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	819.92.0005.0458	ORDENADOR ESPIRAL PORTACABLE DE 1/2 X 10MT	23.16.12	5/7.80	UNID	20	S/.	156.00
14	29/01/2025	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	841.54.0003.0087	JUEGO DE DESARMADORES (PLANOS Y ESTRELLAS) X 10	23.199.11	5/110.00	UNID	3	S/.	330.00
15	29/01/2025	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	841.54.0003.0107	JUEGO DE DESARMADORES PLANOS Y ESTRELLA X 6 PIEZAS	23.199.199	5/39.50	UNID	3	S/.	118.50
16	29/01/2025	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	841.90.0001.0209	JUEGO DE ALCATES (UNIVERSAL, PUNTA FINA Y DE CORTE) X 3 PIEZAS	23.199.11	5/110.08	UNID	2	S/.	220.16
17	29/01/2025	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	841.54.0003.0085	JUEGO DE DESARMADORES HEXAGONALES X 10 PIEZAS	23.199.11	5/68.00	UNID	2	S/.	136.00
18	29/01/2025	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	867.22.9593.0035	TALADRO ELECTRICO PORTATIL ATORNILLADOR INALAMBIRICO	26.32.999	5/950.00	UNID	2	S/.	1.900.00
19	29/01/2025	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	867.22.9591.0037	TALADRO ELECTRICO PORTATIL PERCUTOR DE 18V	26.32.999	5/1.085.00	UNID	1	S/.	1.085.00
20	29/01/2025	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	802.29.0005.0580	JUEGO DE BROCHAS PARA CONCRETO X 4 PIEZAS	23.16.199	5/54.00	UNID	1	S/.	54.00
21	29/01/2025	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	802.29.0005.0714	BROCHAS PARA METAL 1/8 - 5/8	23.16.199	5/57.35	UNID	1	S/.	57.35
22	29/01/2025	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	841.92.0002.0173	PORTABROCHAS DE ACERO 1/4 IMANTADO	23.199.11	5/9.80	UNID	2	S/.	19.60
23	29/01/2025	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	845.80.0001.0543	PUNTERO PARA TALADRO ELECTRICO PORTATIL ATORNILLADOR	23.17.11	5/85.00	UNID	2	S/.	170.00
24	29/01/2025	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	841.90.0001.0005	ALICATE CRIMPING	23.199.11	5/86.00	UNID	4	S/.	344.00
25	29/01/2025	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	841.60.0003.0084	MARTILLO DE UÑA	23.199.11	5/15.00	UNID	1	S/.	15.00
26	29/01/2025	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	819.91.0010.0449	TESTADOR DE RED	23.16.12	5/28.00	UNID	1	S/.	28.00
27	29/01/2025	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	828.34.0009.0722	PUNTA PARA CAUTIL TIPO LAPICERO 60 W	23.15.41	5/38.00	UNID	2	S/.	76.00
28	29/01/2025	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	895.22.7536.0001	RUTADOR DE RED - ROUTER	26.32.33	5/620.00	UNID	1	S/.	620.00
29	29/01/2025	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	828.34.0001.0105	CAJA DE CABLE UTP NIVEL 6	23.16.12	5/669.50	UNID	3	S/.	2.008.50
30	29/01/2025	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	819.92.0005.0473	CONECTOR PLUG RJ45 CAT 6	23.16.12	5/102.50	UNID	3	S/.	307.50
ADQUISICION DE MATERIALES PARA ADECUACION DE AMBIENTE PARA EL MÓDULO PENAL CENTRAL DE LA SEDE NATASHA DE CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD											
1	23/01/2025	1	ADMINISTRADOR DEL NCPP	820.71.0006.0130	PICAZA DRIVEWALL ST 1/2" 12m x 244m	23.111.11	35.00	UNID	12	S/.	420.00
2	23/01/2025	1	ADMINISTRADOR DEL NCPP	820.71.0006.0283	PANAMANTE DE 89mm x 38mm x 3.00m	23.111.11	15.00	UNID	12	S/.	180.00
3	23/01/2025	1	ADMINISTRADOR DEL NCPP	820.71.0006.0285	REL DE 90mm x 38mm x 3.00m	23.111.11	15.00	UNID	5	S/.	75.00

Firmado digitalmente por
 RODRIGUEZ VIDAL Ines Varilla
 DN: cn=Rodriguez Vidal Ines Varilla,
 fecha=31/01/2025 14:22:55-05:00



DRA. CECILIA MILAGROS LEON VELASQUEZ
 PRESIDENTA
 Corte Superior de Justicia de La Libertad

4	23/01/2025	1	ADMINISTRADOR DEL NCPP	B20.71.0006.0289	ESQUINERO DE 3.00m x 1.1/4"	23.111.11	8.00	UNID			15	S/.	120.00
5	23/01/2025	1	ADMINISTRADOR DEL NCPP	B15.09.0004.0353	TORNILLO PUNTA FINA DE 66 x 1"	23.111.11	25.00	MILLAR			1	S/.	25.00
6	23/01/2025	1	ADMINISTRADOR DEL NCPP	B15.09.0004.0422	TORNILLO WATER PUNTA FINA #8 x 1/2"	23.111.11	32.00	CTO			5	S/.	160.00
7	23/01/2025	1	ADMINISTRADOR DEL NCPP	B15.02.0047.0055	CLAVO DE IMPACTO W/ DRYSWALL 1"	23.111.11	8.00	CTO			1	S/.	8.00
8	23/01/2025	1	ADMINISTRADOR DEL NCPP	B15.12.0003.0006	FULMINANTE COLOR MARRON CAL. 22	23.111.11	20.00	CTO			1	S/.	20.00
9	23/01/2025	1	ADMINISTRADOR DEL NCPP	B20.34.0011.0017	CAJAS DE MASILLA EN PASTA 20 KG	23.111.11	35.00	UNID			1	S/.	35.00
10	23/01/2025	1	ADMINISTRADOR DEL NCPP	B07.04.0010.0314	CINTA DE MALLA DE FIBRA DE VIDRIO PARA DRYSWALL	23.111.11	20.00	UNID			1	S/.	20.00
11	23/01/2025	1	ADMINISTRADOR DEL NCPP	B73.15.0001.0731	PINTURA LATEX 1 GALON	23.111.11	70.00	UNID			2	S/.	140.00
12	23/01/2025	1	ADMINISTRADOR DEL NCPP	B20.34.0012.0292	SELLADOR DE JUNTAS	23.111.11	40.00	UNID			2	S/.	80.00
1	30/01/2025	1	RESPONSABLE DE ALMACEN	B89.96.0008.0251	POLO CAMISERO MANGA CORTA	23.12.11	38.00	UNID			8	S/.	304.00
2	30/01/2025	1	RESPONSABLE DE ALMACEN	B80.50.0005.0206	GUANTES DE CUERO	23.16.14	50.00	UNID			4	S/.	200.00
3	30/01/2025	1	RESPONSABLE DE ALMACEN	B49.69.0032.0012	FAJA ELASTICA LUMBAR	23.16.14	45.00	UNID			4	S/.	180.00
1	29/01/2025	1	RESPONSABLE DE CONTROL PATRIMONIAL	B80.50.0003.0117	VENTILADOR ELECTRICO PARA MESA O PIE	26.32.91	250.00	UNID			40	S/.	10.000.00
1	22/05/2025	1	ADMINISTRADOR DEL NCPP	B76.75.0003.0152	DISCO DURO INTERNO DE 1 T	23.15.11	250.00	UNID			2	S/.	500.00
1	24/01/2025	1	COORDINADOR DE FLAGRANCIA	B71.72.0005.0359	PAPEL BOND A4 PARA EL MODULO DE FLAGRANCIA (EMPAQUE DE 500 HOJAS)	23.15.11	12.42	EMPAQUE			1800	S/.	22.356.00
1	24/01/2025	1	COORDINADOR DE FLAGRANCIA	B09.54.0005.0032	LECHE UHT 1L	2.3.1.1.1	5.90	UNID			150	S/.	895.00
1	24/01/2025	1	SERVICIO DE LIMPIEZA	MENSAJERIA, INTERCONEXION POR FIBRA OPTICA, DE ENERGIA ELECTRICA AGUA POTABLE Y ALQUILER DE LOCAL DEL MODULO DE FLAGRANCIA DE LA CSJL	2.3.2.3.1.1	202080.00	SERVICIO				1	S/.	202.080.00
2	24/01/2025	1	COORDINADOR DE FLAGRANCIA	S90.01.0004.0009	Servicio de limpieza local y nacional	2.3.2.2.3	30000.00	SERVICIO			1	S/.	30.000.00
3	24/01/2025	1	COORDINADOR DE FLAGRANCIA	S94.05.0004.0027	Servicio de alquiler de local	2.3.2.2.3	420000.00	SERVICIO			1	S/.	420.000.00
4	24/01/2025	1	COORDINADOR DE FLAGRANCIA	S52.45.0006.0008	Servicio de interconexion por fibra optica	2.3.2.7.4.99	18000.00	SERVICIO			1	S/.	18.000.00
5	24/01/2025	1	COORDINADOR DE FLAGRANCIA	S87.01.0002.0003	Servicio de energia electrica	2.3.2.2.1.1	88320.00	SERVICIO			1	S/.	88.320.00
6	24/01/2025	1	COORDINADOR DE FLAGRANCIA	S87.01.0001.0001	Servicio de agua potable	2.3.2.2.1.2	55200.00	SERVICIO			1	S/.	55.200.00
General en S/.													S/1,860,051.11

- La informacion registrada en el presente Anexo corresponde a campos minimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organizacion de la entidad.
- En Caso la solicitud de modificacion correspondiente a lo establecido en el literal 2.7.4 del articulo 27 de la Directiva, la Entidad u organizacion de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Area Usaria.
- La presente informacion tiene caracter de Declaracion Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representacion de la Entidad, se suscribe:

Firmado digitalmente por
RODRIGUEZ VIDAL Ines Manli FAU
20477559429 soft
Móvil: Soy el autor del documento
Fecha: 31.01.2025 14:22:45-05:00

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de CAP

Firma 2: Titular de la Entidad o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

DR. CECILIA MILLAGROS LEON VELASQUEZ
PRESIDENTA
Corte Superior de Justicia de La Libertad